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Den indsamlingsansvarliges påtegning 
 
Den indsamlingsansvarlige har dags dato aflagt indsamlingsregnskab vedrørende indsamling til 
Mindrespild.nu på Sydhavsøerne vedtægtsbestemte formål, som har til formål at fremme sammenhold 
og livskvalitet gennem aktiviteter og uddeling af overskudsvarer til udsatte og økonomisk pressede 
borgere. Derved opbygges bro mellem generationer, minoriteter, børnefamilier, enlige og ældre, der har 
behov for en hjælpende hånd. 
 
Indsamlingen er foretaget i perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025.  
 
Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 
af 26/2-2020 med senere ændringer. 
 
Undertegnet er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i 
overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven, lov om indsamling m.v. nr. 511 af 26. maj 2014 
med senere ændringer og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. i 
bekendtgørelse nr. 160 af 26/2-2020 om indsamling m.v. 
 
 
Nakskov den 8. juni 2026 
 
 
Indsamlingsansvarlige: 
 
 
Tegningsberettiget bestyrelse - Mindrespild.nu på Sydhavsøerne 
 
 
Tannie Eriksen                                          Kurt Holst                                      
 
Formand  
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Den uafhængige revisors erklæring 
 
Konklusion 

Vi har for Mindrespild.nu på Sydhavsøerne revideret indsamlingsregnskabet efter afholdelse af 
indsamlingsaktiviteter for perioden 1. juni 2024 til 31. maj 2025, journal nr. 24-700-08741, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter. Den indsamlingsansvarlige har udarbejdet regnskabet i overensstemmelse 
med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling 
m.v. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet – begrænsning i distribution og anvendelse 

Vi henleder opmærksomheden på, at regnskabet er opgjort efter bestemmelser i den givne tilladelse og 
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt 
formål. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.  
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for den indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet og 
bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.  

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.  

Den indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet 

Den indsamlingsansvarlige har ansvaret for at udarbejde regnskabet, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, 
dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 
Den indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som den indsamlingsansvarlige 
anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. Den indsamlingsansvarlige er ansvarlig for at overvåge regnskabsaflæggelsesprocessen. 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
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 5

*    Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

*   Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

*   Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Vallensbæk Strand, den 8. juni 2026 

 

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR 45907880 

 

Rasmus Ryberg Duvarci Rasmussen  

statsautoriseret revisor 

mne52075 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Generelt 
I henhold til Indsamlingsnævnets retningslinjer skal aflæggelsen af indsamlingsregnskabet være i 
overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26/02-2020 om indsamling m.v. 
 
Indsamlede midler 
Indsamlingsregnskabet omfatter modtagne beløb, som er indsamlet via Mobilepay, kontant og bankoverførsler. 
 
Direkte omkostninger 
I indsamlingsregnskabet indregnes alle afholdte omkostninger til at facilitere indsamlingen, samt disponering af 
de indsamlede beløb. 
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 7

Resultatopgørelse for 1. januar 2025 til 31. december 2025 
 

    2025 
    DKK 
      

Note     
 Indsamlede midler bankoverførsel  33.713  
 Indsamlede midler mobilepay / vipps 58.898 

 Indsamlede midler kontant 
Indsamlede midler i alt 

91.171 
183.781 

   
     
      

 Transport og køretøjer -178.561 
 Udstyr, værnemidler og praktisk drift -19.208 
 Arrangementer og mødeudgifter -5.855 
 Revisorhonorar -10.000 

 
Administration, kontor og it 
Hensat/øremærkede fondspenge 
Omkostninger i alt 

-15.962 
-72.912 

-302.498 
      
  Resultat af indsamlingen -118.717 

      
  
      

Anvendelse af indsamlede midler: 
 

Indsamlingsregnskabet viser indkomne bidrag på 183.781kr. Efter administrationsudgifter 
på 1.943kr. udgør indsamlingens overskud 181.838kr. 
 
De indsamlede midler er anvendt til udgifter, der understøtter foreningens formål, herunder 
transport, drift, frivilligindsats, arrangementer og aktiviteter i forbindelse med indsamling 
og uddeling af overskudsmad samt social støtte i lokalområdet. 

 
Det samlede anvendte beløb udgør 302.498kr., hvilket overstiger de indsamlede midler. Der 
er derfor ikke tale om uanvendte indsamlingsmidler, som skal hensættes eller forklares som 
ikke-forbrugte midler. Tværtimod viser regnskabet, at de indsamlede midler er anvendt 
fuldt ud til formålet, og at foreningen har afholdt yderligere udgifter ud over indsamlingens 
indtægter. 

 
Samlet vurderes de afholdte udgifter at have en naturlig sammenhæng med foreningens 
godkendte indsamlingsformål, forudsat at udgifterne er dokumenteret med bilag og kan 
henføres til foreningens aktiviteter. 
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Den indsamlingsansvarlige regnskabserklæring vedrørende indsamlingsregnskab 
 

 
Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med revision af indsamlingsregnskab for perioden 1. 
januar 2025 til 31. december 2025 jfr. indsamlingsnævnets indsamlingstilladelse sagsnr. 24-700-08741. 
 
Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold om indsamlingsregnskabet som helhed: 
 

 at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 
af 26/2-2020 og Indsamlingsloven af 26/5-2014. 

 
 at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med gældende love og bekendtgørelser. 

 
 at resultatopgørelsen er periodiseret og indeholder alle væsentlige indtægter og omkostninger 

 
 at samtlige modtagne indtægter og afholdte udgifter vedrører indsamlingen. 

 
 at periodiseringen er sket ud fra bedste skøn, og at udgifterne er afholdt i indsamlingsperioden. 

 
 at vi ikke er bekendt med forhold af betydning for indsamlingsregnskabet, som ikke allerede er 

kommet til udtryk i indsamlingsregnskabet. 
 

 
 
Nakskov den 8. juni 2026 
 
Indsamlingsansvarlig: 
 
Tegningsberettiget bestyrelse - Mindrespild.nu på Sydhavsøerne 
 
 
Tannie Eriksen                                          Kurt Holst                                      
 
Formand  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Tannie Eriksen

Navn returneret af MitId: Tannie Dorthee Noomi Eriksen

Bestyrelsesformand

ID: ae099da0-4069-4e54-9078-cc47e95eb757

IP-adresse: 80.62.117.85:39171:39171

Dato for underskrift: 11-06-2026 10:56:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv

Kurt Holst

Navn returneret af MitId: Kurt Guldbæk Holst

Bestyrelsesmedlem

ID: b3b538a8-35e8-42f4-98fc-c6befb60f902

IP-adresse: 90.184.124.74:51100:51100

Dato for underskrift: 11-06-2026 11:58:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Rasmus Ryberg Duvarci Rasmussen

Navn returneret af MitId: Rasmus Ryberg Duvarci Rasmussen

Revisor

ID: 17b8116d-57d4-4479-89ac-480b343cad4f

IP-adresse: 87.49.44.94:7108:7108

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-06-2026 12:06:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "agreementId_09d0b5R703319012142464": "09d0b5R703319012142464 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_eec954q703319012142464": "eec954q703319012142464 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Kurt Holst



This is the proof of signing on the order with Reference ID ea3b33w703319012142464.



Document Details



Created: 11-06-2026 08:52:23 UTC



Received: 11-06-2026 08:52:23 UTC



Signed: 11-06-2026 09:58:22 UTC



Signer Information



Name Kurt Holst



Email mindrespild@dinportal.dk



IP Address 90.184.124.74:51100:51100



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6BD72D58968DB6E5298C490C58062BCD10BF5648229448AFCCA6757EBC05C9090F956A24A92222 ¬  
77FF909D95B116BF9368D1771915E6BB365935330077FA7864











{

  "at_hash": "H5NjiTIzTjNYDM67Q3iwKg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1781171792",

  "birthdate": "1952-09-25",

  "exp": "1781175392",

  "iat": "1781171792",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a3cec218-6152-4ee4-b3bd-f98bd965a679",

  "name": "Kurt Guldbæk Holst",

  "nonce": "639167685634385276.MDExNWU3ZmUtOGMwNC00ZDUzLTk2ZTktYWMzNDYwZDRiYmJiZTJkMjU5ZmQtZDEzMy00MTVlLTgzY2YtNzI0MjZhYjgyNjJk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b3b538a8-35e8-42f4-98fc-c6befb60f902",

  "rat": "1781171763",

  "sid": "566c1e58-e9bb-4d47-8cae-b26df79ed719",

  "sub": "b3b538a8-35e8-42f4-98fc-c6befb60f902",

  "transaction_id": "c53ea6de-6354-45fa-9020-dddfdfb5f0e0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjMyZThmMDktNmUwYi00ZDBjLTlkNWUtYmQ5NzM2OTYwNGVlfDAwMDAwMDAyfDBhOTZmMzgxLWU1NGYtNDRiZi1hNzg5LTU5YmI2MGM5ZGFjNHw3MDMzMTkwMTIxNDI0NjQ=",

  "signedAtUtc": "2026-06-11T09:58:22.9103961Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "703319012142464",

  "agreementId_43f2d1y703319012142464": "43f2d1y703319012142464 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_09d0b5R703319012142464": "09d0b5R703319012142464 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_db0a6cS703319012142464": "db0a6cS703319012142464 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Rasmus Ryberg Duvarci 
Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ea3b33w703319012142464.



Document Details



Created: 11-06-2026 08:52:23 UTC



Received: 11-06-2026 09:58:23 UTC



Signed: 11-06-2026 10:06:21 UTC



Signer Information



Name Rasmus Ryberg Duvarci Rasmussen



Email rrd@sonderuprevisorer.dk



IP Address 87.49.44.94:7108:7108



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



418870A5B67D33CFE83332B8DA9449D4023CDD155BAB7D6ABC726CFBBA832A6911BECC2E4947EA ¬  
1EDD487648701BE5957235CE550B7C43E54350EFD11CBAC6B5











{

  "at_hash": "xFTCOyozsEN9SC6-SLTOrg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1781172373",

  "birthdate": "1991-07-28",

  "exp": "1781175974",

  "iat": "1781172374",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fe184bce-fb2e-43f7-b770-281ea829bd66",

  "name": "Rasmus Ryberg Duvarci Rasmussen",

  "nonce": "639167691473546219.MTQ0ODUzZTktNmJhNy00MTA2LTg2ZTUtMGUxNjY2YjI0N2UxOGE1MjBmZTktYmVlOS00NmU1LTk1NTItNmYzMmJmZDBkYjUy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "17b8116d-57d4-4479-89ac-480b343cad4f",

  "rat": "1781172347",

  "sid": "46026cd7-fc4b-493b-bc85-44c2ecfb13e6",

  "ssn": "45907880",

  "sub": "17b8116d-57d4-4479-89ac-480b343cad4f",

  "transaction_id": "6d62dbbc-f226-4c60-89bd-f8f3ded26479",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjMyZThmMDktNmUwYi00ZDBjLTlkNWUtYmQ5NzM2OTYwNGVlfDAwMDAwMDAzfGM5M2Y4MThlLTQ4YzgtNDk4ZS1iNzI1LTQzZjVjOTk5ZjBhMnw3MDMzMTkwMTIxNDI0NjQ=",

  "signedAtUtc": "2026-06-11T10:06:21.5647221Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "703319012142464",

  "agreementId_43f2d1y703319012142464": "43f2d1y703319012142464 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_09d0b5R703319012142464": "09d0b5R703319012142464 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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